de

et
a
d
a
v
t
v
a.

T

saporis. Propterea quod uolunt dominus ista uetare. Poma tamen in de-
mum fructificantur. Ne cibis iste daret. dare quod dominus ipse ne-
garet. Arbori feret festina mandere letum. Quia tandem pars
mulier seducta partem. Demonis inscitum seduxit et illa ma-
ritum. Ob scelus amboz nuno crescente malorum. Exultat apa-
go paradisi rota ppago. Et clamat ueue successio fel-
ibilis ene. ¶

Ocioso euagata est domina filia iacob se-
parat eripiens et suam dignitatem. Que te ordinata coegerit
caut ut mulieres alienigenas uidetur. An aliquis necessi-
tate ducta est an sola curiositate. Inuenientia in qua era. et
ex inuenientia inde uoleba. Annus melius et ex inuenientie
puenire correctione quod pro lapsu recordatione defecit
et dicere delicta inuenientis. non in me. Hoc enim
oblitatis remedium est. illud in robur salutis. Considerare
bonum est melius peccata causisse. Vnde ab hoste semel iam min-
obstat ei. Unde vendit est ne uoluptas insecat insueruditatem
et indiscutitatem ipsa. Difficile est enim ab usitatis desinere.
Nam forte secundum conscientiam dicit. Cernit quantum ma-
mala operatur curiositas. Hac ammisit lucifer celum. et in para-
diso domini quod castitatis sigillum. Per ut super profanum primus
languor est naturae quod defecillitatem cordis engrediens. hoc rorere
ammittit genere celestis sic lapis fluminis humore de-
flumine sublatum. Huic languori non cessu obueniet corruet

malū de cordis frigilitate iā egressus. q̄ leuitas n̄tis nun
cupat. Ext̄ior enī gestis indicat de cultu int̄iori. Vn
sept̄il c. Gr̄uultu suo agn. vir. & abore suo sensat. Hui⁹
diruat aībo c̄ e uelle: p̄o c̄ p̄eū uoluntas declaratur.
Vn r̄uinalis. Dēphendes aī tornata latens mey corpe.
In talis si tact' adūstare ut fieri solet st̄re in iuria
fuerit minima licet liceſſis̄ granit̄ gr̄abescit p̄sp̄itate
v̄ succedente puerlit̄ hilarescit. Ibi impaciens h̄ manus.
vitig; insipiens cōp̄bar. Alienor excessuū sagax eristat
indagator: suor q̄ desidiosis. Vn de illo illd n̄ ingrue
p̄nuntiari ualeat. Sicutis app̄is aliena negotia querit.
Stul⁹ & impb̄ ē amor hic digniq; notari s; n̄ h̄ iste
t̄minat. Nam longus se extendens t̄mīos aggregat̄
in p̄te leticie. S. De inepita leticia. **O** mentis leu
tate seqr̄ inepita leticia. q̄ sic dissimili pot̄. Inepita
leticia ē: cordis inflatio utili neglecta t̄sticia. de ip̄a
lū excessib̄ manū gaudens. Hui⁹ app̄ū ēē solet t̄sha
sem̄ fugere: appet̄ leta. Vn salomon. Vn sapiens
scantivit dicens. Cor ihuſtor v̄ leticia. cor. s. v. t. Inep
ta leticia granit̄ fugat. prudentia dissipat v̄ani
tate multiplicat. ignorat sobrietate. Hee ut flama
uorax. calor m̄tim. impia clades & docet & discit q̄c
ob ēē solet. Corp̄ op̄es animos envat dirip̄ angit.